s

Nrea Metrop

Centro Occide

AREA METROPOLITANA DEL CENTRO OCCIDENTE - AMCO
891.410.902 -0
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

PERIODO Agoato 2023 Agosto 2022 Variacion PERIODO Agosto 2023 Agosto 2022 Variacion
ACTIVO PASIVO
EFECTIVO Y SUS EQUIVALENTES
CAJA 1,415,648 $ 1,000,969 414,679 CUENTAS POR PAGAR
BANCOS 6,998,423,540 $3,788,343,391 3,210,080,149 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIC 104,267,985 $1,145,180,485 (1,040,912,500)
RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS 37,960,898 $1,312,783,988 (1,274,823,090)
RENTAS POR COBRAR DESCUENTOS DE NOMINA 17,355,744 $94,317,357 (76,961,613)
CONTRIBUCIONES TASAS E INGRESOS NO RETENCION EN LA FUENTE E ICA
TRIBUTARIOS $1,165,773,000 - 1,165,773,000 7,441,259 $ 17,280,382 (9,839,123)
OTRAS CUENTAS POR COBRAR 137,918,159 $1,617,033,072 - 1,479,114,913 OTRAS CUENTAS POR PAGAR 19,784,447 923,152,228 (903,367,781)
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 283,243,697
TOTAL ACTIVO CORRIENTE 7,137,757,347 6,572,150,432 565,606,915 RECURSOS EN ADMINISTRACION A TERCER( 1,271,455,878

INVERSIONES DOCUMENTOS DERIVADOS
INVER. EN ENTIDADES EN LIQUIDACION
INVER. DE ADMON DE LIQUIDEZ AL COSTO

PROPIEDAD, PLANTA Y EQUIPO
TERRENOS
EDIFICACIONES

REDES, LINEAS Y CABLES

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPOS DE COMUN Y COMPUTO

EQUIPOS DE TRANSPORTE

BIENES DE ARTE Y CULTURA

DEPRECIACION ACUM. PROPIEDADES, PLANTA
DETERIORO ACUM. DE PROPIEDADES, PLANTA -

OTROS ACTIVOS

BIENES Y SERVICIOS PAGADOS POR ANTICIPALC
ACTIVOS INTANGIBLES
AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS IN1

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
DE CONTROL

DEUDORAS POR CONTRA

1,360,000 1,360,000 -
20,000,000 20,000,000 -
593,108,800 593,108,800 -
609,699,329 609,699,329 -
15,000,000 15,000,000 -
411,979,251 411,979,251 -
716,049,741 716,049,741 -
30,373,330 30,373,330 -
2,000,000 2,000,000 -
-897,662,471 -$ 879,960,427 - 17,702,044
250,000,000 - 250,000,000 -
114,912,485 $ 70,655,162 44,257,323
698,842,878 698,842,878 -
-105,079,328 -$ 104,880,308 - 199,020
1,960,584,015 1,934,227,756 26,356,259
9,098,341,362 8,506,378,188 591,963,174
6,210,925,688 6,210,925,688 -

-6,210,925,688

-6,210,925,688

BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS
BENEFICIOS A EMPLEADOS CORTO PLAZO

BENEFICIOS A EMPLEADOS LARGO PLAZO
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PROVISIONES

PROVISIONES DIVERSAS

TOTAL PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

CAPITAL FISCAL
RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
PASIVOS CONTINGENTES
ACREEDORAS POR CONTRA

475,003,111
0
2,216,513,019

1,811,011

1,811,011

2,218,324,030

2,789,654,289

$399,991,324
$0
3,892,705,764

1,811,011

1,811,011

3,894,516,775

2,682,368,340

75,011,787

1,676,192,745

(1,676,192,745)

(107,285,949)

955,065,898 3,413,351,285 (2,458,285,387)
3,135,297,145 -1,483,858,212 4,619,155,357
6,880,017,332 4,611,861,413 2,268,155,919
9,098,341,362 8,506,378,188 591,963,174

276,341,020 276,341,020 -

-276,341,020

-276,341,020
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